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  С О Д Р Ж И Н А 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Решение 

за избор на претседател и членови на 

Верификациона комисија на Советот на 

Општина Берово; 

Решение за избор на претседател и 

членови на Верификациона комисија на 

Советот на Општина Берово; 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Одлука за 

верификација на мандатите на 

членовите на советот на Општина 

Берово; 

Одлука за верификација на мандатите 

на членовите на советот на Општина 

Берово; 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Р Е Ш Е Н 

И Е за избор на претседател и членови 

на Комисијата за мандатни прашања, 

избори и именувања; 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е за избор на претседател и 

членови на Комисијата за мандатни 

прашања, избори и именувања; 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Решение 

за определување претставници од 

членовите на Советот на Општина 

Берово во постапката за склучување на 

бракови; 

Решение за определување 

претставници од членовите на Советот 

на Општина Берово во постапката за 

склучување на бракови; 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Одлука за 

избор на претседател на Совет; 

Одлука за избор на претседател на 

Совет; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 
03.11.2025 

БРОЈ  1 

ПРИМЕРОКОТ Е 

БЕСПЛАТЕН 

       СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

       НА ОПШТИНА  БЕРОВО 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                                                        

за избор на претседател и членови на 

Верификациона комисија                                                                    

на Советот на Општина Берово 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за избор на 

претседател и членови на Верификациона 

комисија на Советот на Општина Берово со 

Бр.09-3846/1 што Советот на Општина Берово 

ја донесе на седницата што се одржа на 

03.11.2025 година. 

 

Бр.08-3857/1                    ОПШТИНА БЕРОВО 

03.11.2025 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 
 

********************** 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за 

локална самоуправа (“Сл.весник на РМ” 

бр.5/02 и “Сл.весник на РСМ” бр.202/24), член 

51 од Статутот на Општина Берово, 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 

4 од Деловникот за работа на Советот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.18/07), Советот на Општина Берово 

на првата конститутивна седница одржана на 

03.11.2025 година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Верификациона комисија 

на Советот на Општина Берово 

 

 

1. Во верификационата комисија на 

Советот на Општина Берово се избираат: 

- Владко Шахпаски– претседател; 

- Емилија Галабовска Биљарска – член 

и 

- Маја Тушевска– член. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

Бр.09-3846/1            Совет на Општина Берово 

03.11.2025 година        Најстар член на совет 

Б е р о в о                        Горан Ружински с.р. 

 

************************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

О Д Л У К А                                                                                                                                                              

за верификација на мандатот на членовите на                                                                                                     

Советот на Општина Берово 

Се објавува О Д Л У К А за верификација на 

мандатот на членовите на Советот на Општина 

Берово со Бр.09-3847/1 што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што се 

одржа на 03.11.2025 година. 

Бр.08-3857/2                    ОПШТИНА БЕРОВО 

03.11.2025 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 
 

********************** 
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Врз основа на член 3 од Деловникот за работа 

на Советот на Општина Берово, („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.18/07), Советот на 

Општина Берово на седницата одржана на 

03.11.2025 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

За верификација на мандатот на членовите на 

Советот на Општина Берово 

 

Член 1 

2. Се верификуваат мандатите на 

членовите на Советот на Општина Берово и 

тоа на: 

 

1. Владко Шахпаски – Уверение на 

ОИК Берово со Бр.11-384/1 од 

27.10.2025 година; 

 

2. Горан Ружински – Уверение на 

ОИК Берово со Бр.11-385/1 од 

27.10.2025 година; 

 

3. Емилија Пачемска - Уверение на 

ОИК Берово со Бр.11-386/1 од 

27.10.2025 година; 

 

4. Николчо Беќарски - Уверение на 

ОИК Берово со Бр.11-387/1 од 

27.10.2025 година; 

 

5.  Игорчо Жежовски – Уверение на 

ОИК Берово со Бр.11-388/1 од 

27.10.2025 година; 

 

6. Весна Ралповска - Уверение на 

ОИК Берово со Бр.11-389/1 од 

27.10.2025 година; 

 

7. Емилија Галабовска Биљарска - 

Уверение на ОИК Берово со Бр.11-

390/1 од 27.10.2025 година; 

 

8. Влатко Чукарски - Уверение на 

ОИК Берово со Бр.11-391/1 од 

27.10.2025 година; 

 

9. Даниел Черговски - Уверение на 

ОИК Берово со Бр.11-392/1 од 

27.10.2025 година; 

 

10. Гоце Ружински - Уверение на ОИК 

Берово со Бр.11-393/1 од 27.10.2025 

година; 

 

11. Зоран Багашовски - Уверение на 

ОИК Берово со Бр.11-394/1 од 

27.10.2025 година; 

 

12. Тања Шенковска - Уверение на 

ОИК Берово со Бр.11-395/1 од 

27.10.2025 година; 

 

13. Лилјана Бојчовски - Уверение на 

ОИК Берово со Бр.11-396/1 од 

27.10.2025 година; 

 

14.  Маја Тушевска - Уверение на 

ОИК Берово со Бр.11-397/1 од 

27.10.2025 година; 

 

15. Илија Цикарски - Уверение на 

ОИК Берово со Бр.11-398/1 од 

27.10.2025 година; 

 

Член 2 

Мандатот на членовите на Советот се 

смета од 03.11.2025 година. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен Гласник на Општина Берово” 

 

 

Бр.09-3847/1            Совет на Општина Берово 

03.11.2025 година        Најстар член на совет 

Б е р о в о                        Горан Ружински с.р. 

 

************************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                                                 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за мандатни прашања, избори и 

именувања 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за избор на 

претседател и членови на Комисијата за 

мандатни прашања, избори и именувања со 

Бр.09-3849/1 што Советот на Општина Берово 
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ја донесе на седницата што се одржа на 

03.11.2025 година. 

 

 

Бр.08-3857/3                   ОПШТИНА БЕРОВО 

03.11.2025 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 
 

********************** 

 

Врз основа на член 32 став 2, став 3 и став 4 од 

Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 

РМ” бр.5/02 и “Сл.весник на РСМ” бр.202/24) 

и член 19 став 2 точка 38  и член 52 став 1 

алинеја 5 и став 2 од Статутот на Општина 

Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 

30/23), Советот на Општина Берово на 1-та  

(првата) седница одржана на 03.11.2025 

година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за мандатни прашања, избори и 

именувања 

 

1. Во Комисијата за мандатни прашања 

избори и именувања на Советот на 

Општина Берово се избираат членовите 

на Советот: 

- Влатко Чукарски- претседател; 

- Даниел Черговски – член; 

- Николчо Беќарски – член; 

- Лилјана Бојчовски – член; 

- Гоце Ружински – член. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-3849/1            Совет на Општина Берово 

03.11.2025 година        Најстар член на совет 

Б е р о в о                        Горан Ружински с.р. 

 

************************** 

   

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на                                                                                                                             

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                                                     

за определување на претставници од 

членовите на Советот на Општина Берово                    

во постапката за склучување на бракови 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е  за определување 

на претставници од членовите на Советот на 

Општина Берово во постапката за склучување 

на бракови со Бр.09-3850/1 што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што се 

одржа на 03.11.2025 година. 

 

Бр.08-3857/4                    ОПШТИНА БЕРОВО 

03.11.2025 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 
 

********************** 

 

Врз основа на член 27 од Законот за 

семејството („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 80/92, 9/96, 38/04, 33/06, 

84/08, 67/10, 156/10, 39/12, 44/12, 38/14, 115/14, 

104/15 и 150/15 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 53/21, 

199/23 и 192/25) и член 78 став 2 од Статутот 

на Општина Берово, („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 

47/21 и 30/23), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 03.11.2025 година, 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за определување на претставници од 

членовите на Советот на Општина Берово 
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во постапката за склучување на бракови 

 

 

3. За претставници од членовите на 

Советот на Општина Берово, во постапката за 

склучување на бракови се определуваат: 

 

16. Владко Шахпаски; 

17. Горан Ружински; 

18. Емилија Пачемска; 

19. Николчо Беќарски; 

20.  Игорчо Жежовски; 

21. Весна Ралповска; 

22. Емилија Галабовска Биљарска; 

23. Влатко Чукарски; 

24. Даниел Черговски; 

25. Гоце Ружински; 

26. Зоран Багашовски; 

27. Тања Шенковска; 

28. Лилјана Бојчовски; 

29.  Маја Тушевска; 

30. Илија Цикарски. 

 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

 

Бр.09-3850/1            Совет на Општина Берово 

03.11.2025 година        Најстар член на совет 

Б е р о в о                        Горан Ружински с.р. 

 

************************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување на                                                                                                                                            

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                                                                                   

за избор на претседател на Советот на 

Општина Берово 

                                                                                                            

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за избор на 

претседател на Советот на Општина Берово со 

Бр.09-3851/1 што Советот на Општина Берово 

ја донесе на седницата што се одржа на 

03.11.2025 година. 

 

Бр.08-3857/5                    ОПШТИНА БЕРОВО 

03.11.2025 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 
 

********************** 

 

Врз основа на член 47 став 1 и став 5 од 

Законот за локална (“Сл.весник на РМ” бр.5/02 

и “Сл.весник на РСМ” бр.202/24) и член 44 

став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 03.11.2025 година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател на Советот на 

Општина Берово 

 

4. За претседател на Советот на Општина 

Берово се избира: 

 

- Владко Шахпаски. 

 

5. Мандатот на Претседателот на Советот 

на Општина Берово ќе трае 4 (четири) години, 

започнувајќи од 03.11.2025 година. 

 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

Бр.09-3851/1            Совет на Општина Берово 

03.11.2025 година        Најстар член на совет 

Б е р о в о                        Горан Ружински с.р. 

 

************************** 

 

ИЗРАБОТИЛ: 

ОПШТИНА БЕРОВО 


